
Acumulado desde : 16/10/2021 al 05/08/2022
Semana del : 01/08/2022 al 05/08/2022

DENOMINACIÓN DE LA AYUDA ALMERÍA CÁDIZ CÓRDOBA GRANADA HUELVA JAÉN MÁLAGA SEVILLA TOTALES
AYUDAS DIRECTAS 22.424.065,75 € 128.897.572,78 € 297.540.734,76 € 123.793.776,71 € 47.543.497,83 € 353.584.575,78 € 79.593.382,48 € 365.984.385,12 € 1.419.361.991,21 €

RÉGIMEN DE PAGO BÁSICO Y PAGO VERDE 16.548.715,94 € 103.473.170,58 € 272.024.812,29 € 114.065.283,57 € 39.989.230,41 € 340.916.795,47 € 73.044.713,01 € 304.311.392,97 € 1.264.374.114,24 €

     · PÁGO  BÁSICO 10.264.013,99 € 67.551.386,39 € 176.661.916,55 € 72.369.177,43 € 25.788.036,95 € 221.180.465,76 € 46.285.855,18 € 199.012.172,18 € 819.113.024,43 €

     · PAGO VERDE 5.297.011,11 € 34.757.038,13 € 90.838.160,35 € 37.204.347,21 € 13.169.643,35 € 113.672.342,50 € 23.830.920,68 € 102.153.279,19 € 420.922.742,52 €

     · JÓVENES AGRICULTORES 148.389,69 € 559.287,68 € 1.593.664,28 € 697.922,59 € 292.798,72 € 1.752.090,27 € 343.721,10 € 1.506.183,87 € 6.894.058,20 €

     · PEQUEÑOS AGRICULTORES (PB, VERDE Y AYUDAS ASOCIADAS) 839.301,15 € 605.458,38 € 2.931.071,11 € 3.793.836,34 € 738.751,39 € 4.311.896,94 € 2.584.216,05 € 1.639.757,73 € 17.444.289,09 €

AYUDA ASOCIADAS (MARCO 2014 -2020) 5.533.720,71 € 22.806.560,79 € 20.164.510,12 € 7.951.515,30 € 6.697.826,90 € 7.453.008,61 € 5.281.540,33 € 54.484.528,74 € 130.373.211,50 €

  - SUPERFICIE 1.090.911,64 € 14.938.399,93 € 4.652.462,44 € 2.071.024,61 € 1.129.601,26 € 3.705.577,01 € 352.468,63 € 44.789.940,93 € 72.730.386,45 €

     · PAGO ESPECÍFICO ALGODÓN 15.980,38 € 11.868.843,12 € 3.423.613,44 € 2.531,62 € 498.470,40 € 3.595.817,18 € 63.968,69 € 36.928.892,99 € 56.398.117,82 €

     · A.A. ARROZ 0,00 € 213.084,73 € 5.620,81 € 0,00 € 50.084,11 € 0,00 € 0,00 € 2.489.256,65 € 2.758.046,30 €

     · A.A. CULTIVOS PROTEICOS 3.108,73 € 1.430.754,54 € 1.114.246,67 € 49.079,03 € 529.346,61 € 31.937,62 € 138.967,39 € 3.160.893,27 € 6.458.333,86 €

     · A.A. FRUTOS CÁSCARA 1.056.357,79 € 14.066,38 € 93.652,24 € 1.977.305,67 € 15.153,09 € 73.874,83 € 145.776,72 € 62.353,11 € 3.438.539,83 €

     · A.A. LEGUMBRES CALIDAD 12.707,76 € 3.753,77 € 0,00 € 42.108,29 € 31.435,46 € 0,00 € 0,00 € 15.847,58 € 105.852,86 €

     · A.A. REMOLACHA AZUCARERA 0,00 € 1.222.380,80 € 1.194,61 € 0,00 € 698,59 € 0,00 € 1.018,01 € 1.026.571,14 € 2.251.863,15 €

     · A.A. TOMATE INDUSTRIA 2.756,98 € 185.516,59 € 14.134,67 € 0,00 € 4.413,00 € 3.947,38 € 2.737,82 € 1.106.126,19 € 1.319.632,63 €

  - GANADERAS 4.442.809,07 € 7.868.160,86 € 15.512.047,68 € 5.880.490,69 € 5.568.225,64 € 3.747.431,60 € 4.929.071,70 € 9.694.587,81 € 57.642.825,05 €

     · A.A. VACAS NODRIZAS 6.233,80 € 5.152.805,57 € 4.592.401,84 € 484.136,33 € 3.250.127,68 € 929.427,71 € 432.947,79 € 3.698.622,32 € 18.546.703,04 €

     · A.A. VACUNO CEBO 13.794,53 € 290.020,86 € 501.154,04 € 108.177,19 € 75.825,57 € 51.298,97 € 49.278,10 € 163.358,27 € 1.252.907,53 €

     · A.A. VACUNO LECHE 9.741,46 € 383.231,93 € 3.955.911,91 € 334.771,03 € 14.877,62 € 270.656,79 € 127.223,39 € 674.385,36 € 5.770.799,49 €

     · A.A. OVINO 838.313,48 € 669.747,02 € 5.551.393,66 € 2.850.250,17 € 1.434.702,25 € 1.793.620,73 € 1.390.369,26 € 2.493.786,69 € 17.022.183,26 €

     · A.A. CAPRINO 608.751,25 € 647.352,59 € 233.766,50 € 714.833,02 € 202.536,26 € 259.345,53 € 946.341,35 € 521.078,57 € 4.134.005,07 €

     · A.A. VACUNO LECHE - D. ESPECIALES 58.351,10 € 35.236,03 € 76.631,43 € 102.263,41 € 0,00 € 7.318,77 € 2.351,32 € 5.166,21 € 287.318,27 €

     · A.A. VACUNO CEBO - D. ESPECIALES 8.436,22 € 2.194,98 € 1.204,85 € 0,00 € 0,00 € 14.284,70 € 22.622,72 € 85.854,76 € 134.598,23 €

     · A.A. OVINO Y CAPRINO - D. ESPECIALES 2.899.187,23 € 687.571,88 € 599.583,45 € 1.286.059,54 € 590.156,26 € 421.478,40 € 1.957.937,77 € 2.052.335,63 € 10.494.310,16 €

RÉGIMEN DE PAGO ÚNICO 0,00 € 1.304,10 € 9.315,49 € 2.272,97 € 0,00 € 3.979,85 € 0,00 € 0,00 € 16.872,41 €

AYUDAS ACOPLADAS (MARCO 2007 - 2013) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

   - SUPERFICIE 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA SUP. ALGODÓN. 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA PRODUCTORES DE REMOLACHA AZUCARERA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

   - GANADERAS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PRIMAS POR VACA NODRIZA Y PRIMA COMPLEMENTARIA VACA NODRIZA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PRIMA OVINO - CAPRINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PRIMA GANADO BOVINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

PNF AYUDAS ART. 68 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

   - SUPERFICIE 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PAGOS ANTERIORES 2012 CALIDAD (ART.68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF ROTACIÓN CULTIVOS DE SECANO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF BENEFICIOS AGROAMBIENTALES AL SECTOR DE FRUTOS DE CÁSCARA (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD LEGUMBRES (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD TABACO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD ALGODÓN (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF REMOLACHA AZUCARERA (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

   - GANADERAS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD OVINO CAPRINO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD SECTOR LÁCTEO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD GANADO BOVINO (ART.68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAD 2012 Y ANTERIORES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS OVINO CAPRINO CARNE (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS SECTOR LÁCTEO (ART.68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS GANADO BOVINO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

DEVOLUCION DISCIPLINA FINANCIERA 341.629,10 € 2.616.537,31 € 5.342.096,86 € 1.774.704,87 € 856.440,52 € 5.210.791,85 € 1.267.129,14 € 7.188.463,41 € 24.597.793,06 €

OTRAS AYUDAS 5.685.925,14 € 1.763.455,33 € 410.304,23 € 27.152,20 € 1.454.566,13 € 9.308,12 € 32.179,27 € 2.713.356,32 € 12.096.246,74 €

AYUDA A LAS OPFH PROGRAMAS OPERATIVOS 5.679.266,15 € 0,00 € 242.098,94 € 26.213,85 € 1.379.468,59 € 0,00 € 0,00 € 692.164,77 € 8.019.212,30 €

PLAN DE CONSUMO DE FRUTA EN LAS ESCUELAS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 1.668.558,50 € 1.668.558,50 €

AYUDAS PARA LA DISTRIBUCION DE LECHE A CENTROS ESCOLARES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 336.762,47 € 336.762,47 €

AYUDA AL VIÑEDO (REESTRUCTURACIÓN, INVERSIÓN Y FOMENTO MERCADO) 0,00 € 1.762.404,56 € 168.205,29 € 0,00 € 72.706,06 € 9.308,12 € 32.048,87 € 0,00 € 2.044.672,90 €

     · INVERSIÓN EN VIÑEDO 0,00 € 0,00 € 159.542,20 € 0,00 € 72.706,06 € 9.308,12 € 14.564,67 € 0,00 € 256.121,05 €

     · REESTRUCTURACIÓN DEL VIÑEDO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PROMOCIÓN DEL VINO 0,00 € 1.762.404,56 € 8.663,09 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 17.484,20 € 0,00 € 1.788.551,85 €

     · COSECHA EN VERDE 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO DEL VINO EN CRISIS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

PROGRAMA APICOLA NACIONAL 6.658,99 € 1.050,77 € 0,00 € 938,35 € 2.391,48 € 0,00 € 130,40 € 15.870,58 € 27.040,57 €

AYUDA REDUCCIÓN PRODUCCIÓN LECHERA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

AYUDAS EXCEPCIONALES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA EXCEPCIONAL ADAPTACIÓN (LECHE) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA EXCEPCIONAL CRISIS DE UCRANIA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

PROGRAMA DE REESTRUCTURACIÓN DEL ALGODÓN 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

ALMACENAMIENTO PRIVADO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO ACEITE DE OLIVA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO LECHE 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE PORCINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO MANTEQUILLA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE VACUNO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE OVINO Y CAPRINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO DE QUESO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

OTRAS AYUDAS RESIDUALES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · OTRAS AYUDAS RESIDUALES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · REGÍMENES DE RETIRADA Y TRANSFORMACIÓN DE FRUTAS Y HORTALIZAS. 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

TOTALES 28.109.990,89 € 130.661.028,11 € 297.951.038,99 € 123.820.928,91 € 48.998.063,96 € 353.593.883,90 € 79.625.561,75 € 368.697.741,44 € 1.431.458.237,95 €
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Acumulado desde : 16/10/2021 al 05/08/2022
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REALIZADOS
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AUTORIZADO
IMPORTE PAGADO

AYUDAS DIRECTAS 0 0,00 € 0,00 € 2.067.445 1.419.361.991,21 € 1.413.712.297,34 €

RÉGIMEN DE PAGO BÁSICO Y PAGO VERDE 0 0,00 € 0,00 € 1.779.487 1.264.374.114,24 € 1.260.046.996,03 €

     · PÁGO  BÁSICO 0 0,00 € 0,00 € 848.178 819.113.024,43 € 815.476.034,16 €

     · PAGO VERDE 0 0,00 € 0,00 € 817.280 420.922.742,52 € 420.272.799,48 €

     · JÓVENES AGRICULTORES 0 0,00 € 0,00 € 9.415 6.894.058,20 € 6.868.874,29 €

     · PEQUEÑOS AGRICULTORES (PB, VERDE Y AYUDAS ASOCIADAS) 0 0,00 € 0,00 € 104.614 17.444.289,09 € 17.429.288,10 €

AYUDA ASOCIADAS (MARCO 2014 -2020) 0 0,00 € 0,00 € 186.891 130.373.211,50 € 129.365.911,76 €

  - SUPERFICIE 0 0,00 € 0,00 € 127.139 72.730.386,45 € 72.374.681,42 €

     · PAGO ESPECÍFICO ALGODÓN 0 0,00 € 0,00 € 20.561 56.398.117,82 € 56.233.262,90 €

     · A.A. ARROZ 0 0,00 € 0,00 € 3.040 2.758.046,30 € 2.757.338,62 €

     · A.A. CULTIVOS PROTEICOS 0 0,00 € 0,00 € 52.284 6.458.333,86 € 6.361.627,12 €

     · A.A. FRUTOS CÁSCARA 0 0,00 € 0,00 € 43.522 3.438.539,83 € 3.388.137,87 €

     · A.A. LEGUMBRES CALIDAD 0 0,00 € 0,00 € 861 105.852,86 € 105.396,45 €

     · A.A. REMOLACHA AZUCARERA 0 0,00 € 0,00 € 3.119 2.251.863,15 € 2.251.072,61 €

     · A.A. TOMATE INDUSTRIA 0 0,00 € 0,00 € 3.752 1.319.632,63 € 1.277.845,85 €

  - GANADERAS 0 0,00 € 0,00 € 59.752 57.642.825,05 € 56.991.230,34 €

     · A.A. VACAS NODRIZAS 0 0,00 € 0,00 € 18.044 18.546.703,04 € 18.227.313,63 €

     · A.A. VACUNO CEBO 0 0,00 € 0,00 € 3.035 1.252.907,53 € 1.247.871,99 €

     · A.A. VACUNO LECHE 0 0,00 € 0,00 € 2.264 5.770.799,49 € 5.719.621,64 €

     · A.A. OVINO 0 0,00 € 0,00 € 20.780 17.022.183,26 € 16.809.746,54 €

     · A.A. CAPRINO 0 0,00 € 0,00 € 10.838 4.134.005,07 € 4.098.902,36 €

     · A.A. VACUNO LECHE - D. ESPECIALES 0 0,00 € 0,00 € 93 287.318,27 € 281.571,22 €

     · A.A. VACUNO CEBO - D. ESPECIALES 0 0,00 € 0,00 € 70 134.598,23 € 133.499,11 €

     · A.A. OVINO Y CAPRINO - D. ESPECIALES 0 0,00 € 0,00 € 4.628 10.494.310,16 € 10.472.703,85 €

RÉGIMEN DE PAGO ÚNICO 0 0,00 € 0,00 € 23 16.872,41 € 16.872,41 €

AYUDAS ACOPLADAS (MARCO 2007 - 2013) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

   - SUPERFICIE 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA SUP. ALGODÓN. 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA PRODUCTORES DE REMOLACHA AZUCARERA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

   - GANADERAS 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PRIMAS POR VACA NODRIZA Y PRIMA COMPLEMENTARIA VACA NODRIZA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PRIMA OVINO - CAPRINO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PRIMA GANADO BOVINO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

PNF AYUDAS ART. 68 0 0 0 0 0 0

   - SUPERFICIE 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PAGOS ANTERIORES 2012 CALIDAD (ART.68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF ROTACIÓN CULTIVOS DE SECANO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF BENEFICIOS AGROAMBIENTALES AL SECTOR DE FRUTOS DE CÁSCARA (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD LEGUMBRES (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD TABACO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD ALGODÓN (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF REMOLACHA AZUCARERA (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

   - GANADERAS 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD OVINO CAPRINO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD SECTOR LÁCTEO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD GANADO BOVINO (ART.68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAD 2012 Y ANTERIORES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS OVINO CAPRINO CARNE (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS SECTOR LÁCTEO (ART.68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS GANADO BOVINO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

DEVOLUCION DISCIPLINA FINANCIERA 0 0,00 € 0,00 € 101.044 24.597.793,06 € 24.282.517,14 €

OTRAS AYUDAS 24 2.107.956,44 € 2.107.956,44 € 195 12.096.246,74 € 12.048.497,33 €

AYUDA A LAS OPFH PROGRAMAS OPERATIVOS 3 102.585,97 € 102.585,97 € 50 8.019.212,30 € 7.971.462,89 €

PLAN DE CONSUMO DE FRUTA EN LAS ESCUELAS 9 1.668.558,50 € 1.668.558,50 € 9 1.668.558,50 € 1.668.558,50 €

AYUDAS PARA LA DISTRIBUCION DE LECHE A CENTROS ESCOLARES 9 336.762,47 € 336.762,47 € 9 336.762,47 € 336.762,47 €

AYUDA AL VIÑEDO (REESTRUCTURACIÓN, INVERSIÓN Y FOMENTO MERCADO) 0 0,00 € 0,00 € 22 2.044.672,90 € 2.044.672,90 €

     · INVERSIÓN EN VIÑEDO 0 0,00 € 0,00 € 7 256.121,05 € 256.121,05 €

     · REESTRUCTURACIÓN DEL VIÑEDO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PROMOCIÓN DEL VINO 0 0,00 € 0,00 € 15 1.788.551,85 € 1.788.551,85 €

     · COSECHA EN VERDE 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO DEL VINO EN CRISIS 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

PROGRAMA APICOLA NACIONAL 3 49,50 € 49,50 € 105 27.040,57 € 27.040,57 €

AYUDA REDUCCIÓN PRODUCCIÓN LECHERA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

AYUDAS EXCEPCIONALALES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA EXCEPCIONAL ADAPTACIÓN (LECHE) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA EXCEPCIONAL CRISIS DE UCRANIA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

PROGRAMA DE REESTRUCTURACIÓN DEL ALGODÓN 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

ALMACENAMIENTO PRIVADO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO ACEITE DE OLIVA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO LECHE 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE PORCINO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO MANTEQUILLA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE VACUNO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE OVINO Y CAPRINO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO DE QUESO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

OTRAS AYUDAS RESIDUALES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · OTRAS AYUDAS RESIDUALES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · REGÍMENES DE RETIRADA Y TRANSFORMACIÓN DE FRUTAS Y HORTALIZAS. 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

TOTALES 24 2.107.956,44 € 2.107.956,44 € 2.067.640 1.431.458.237,95 € 1.425.760.794,67 €

DATOS SEMANA DATOS ACUMULADOS
DENOMINACIÓN DE LA AYUDA
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